
Doklad/Osoba Datum vyhotovení Vidimace Posouzení dokladu

Výpis z RT Strategic 
Consulting s.r.o. 

26.11.2020 26.11.2020 splněno

Strategic Consulting 

s.r.o.
30.11.2020 31.11.2020 splněno

Strategic Consulting 

s.r.o.
30.11.2020 30.11.2020 splněno

Čestné prohlášení 24.11.2020 24.11.2020 splněno

Výpis z OR 24.11.2020 24.11.2020 splněno

Výpis z OR 24.11.2020 24.11.2020 splněno

Výpis z veřejné části 
ŽR 24.11.2020 24.11.2020 splněno

Čestné prohlášení 24.11.2020 24.11.2020 splněno

Vý
zn

am
né

 s
lu

žb
y 

(s
e

z
n

a
m

)

Výkaz zisku a ztrát 
r. 2017, 2018, 2019

Čestné prohlášení
30.11.2020

24.11.2020

30.11.2020

24.11.2020

splněno

ANO 24.11.2020 24.11.2020 splněno

min. 2 významných zakázek odpovídající předmětu 
plnění veřejné zakázky, tedy na neadresnou 
distribuci do schránek domácností, za období 
nejméně 12 měsíců a distribuovaném nákladu 
min. 50.000 ks za jeden roznos.

NE

Prokázání technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. b) a dle § 53 odst. 4 

zákona

ANO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. b) zákona
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona
čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 
zákona

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (případně plná 
moc udělená oprávněnou osobou k podpisu)

Čestného prohlášení,  o schopnosti zajistit přístup ke schránkám domácností také tam, kde 
nejsou volně přístupné z ulice.

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - …

Seznam poddodavatelů ANO

Česká pošta s.p. IČ 47114983 - 60% (distribuce)

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán

doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění či 
licenci, dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona)

1) Grafické zpracování, tisk a distribuce titulu Jižní listy, Statutární město Ostrava, 
Městský obvod Ostrava Jih, od 12/2011 dosud, 1.738.000 Kč bez DPH/22 vydání, 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/6607671;                                                     

2) Distribuce krajského měsíčníku Středočech, Středočeský kraj, od 9/2019 dosud, 
586.669,- Kč bez DPH/1 vydání, https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14430788; 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13015644

seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za 
posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele (název objednatele a jméno kontaktní osoby, u 
které bude možné poskytnutí významné služby ověřit)

Ekonomická kvlifikace dle § 78 odst. 1 zákona - minimální roční obrat  s ohledem na 

předmět této veřejné zakázky za 3 bezprostředně předcházející účetní období minimálně 
6 mil. Kč v každém ze tří bezprostředně předcházejících účetních období. 
 - předložení jednotného evropské osvědčení nebo výkazu zisků a ztrát, a dále ve vztahu k 
požadavku na specializovaný obrat předloží čestné prohlášení.

Věcné a formální připomínky uchazeče NE

Spolehlivost plátce DPH ANO, prověřeno v ARES, 16.11.2020

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů Jan Čížek, 

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele
v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Zajištění distribuce měsíčníku městské části Praha 4 – Tučňák do schránek domácností" 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)
Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

Strategic Consulting s.r.o.

IČ

Právní forma

Nabídková cena včetně DPH

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny)

ANO

Praha, Pod Rapidem 10, PSČ 10000

25792920

společnost s ručením omezeným

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného 
čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku 
zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) zákona - PO

Položkový ceník ANO

Hodnoticí kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídek

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Identifikační údaje vybraného 
dodavatele

Obchodní firma (název)

ANO

988.267,50

Poštovní adresa Praha, Pod Altánem 99/103, PSČ 10000

Sídlo

Prokázání profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 1 
a odst. 2 písm. a) zákona

Prokázání základní 
způsobilosti dle § 75 odst. 1 
písm. a) až e) zákona

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

Výpis z RT
Jan Čížek  26.11.2020 26.11.2020 splněnovýpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. a) zákona - FO


